Администрация  Бельского муниципального округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2025г.                                             Белый                                             № 29

О закреплении общеобразовательных

организаций за территориями

Бельского муниципального округа

Тверской области на 2025год

На   основании  п. 6 ч.1ст. 9  Федерального закона от   29.12.2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской   Федерации», Администрация Бельского

муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Закрепить общеобразовательные организации Бельского

муниципального округа Тверской области за  определенными территориями

согласно приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации Бельского муниципального округа Тверской области.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

Папченкову С.В., заместителя главы Администрации Бельского

муниципального округа.

Глава Бельского

муниципального округа                                                                   В.С. Сивицкий

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

Приложение

к постановлению Администрации

Бельского муниципального округа

Тверской области

                                                                                                                                      от 23.01. 2025г.  №29

ПЕРЕЧЕНЬ

территорий, закреплённых за общеобразовательными организациями Бельского

муниципального округа Тверской области для приема детей, подлежащих обучению по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в образовательных организациях Бельского муниципального округа Тверской

области

№

п/п

Муниципальные общеобразовательные

организации

Закреплённые территории

1. Муниципальное общеобразовательное учреждение

Бельская средняя общеобразовательная школа
1. город Белый

2. дер. Васнево

3. дер. Бокачёво

4. дер .Ивашково

5. пос. Пригородный

6. дер. Заболотье

7. дер. Куракино

8. пос. Куракинский

9. дер. Лейкино

10. дер. Мокрый Луг

11. дер. Новгородово

12. дер. Паново

13. дер. Петрушино

14. дер. Поповка

15. пос. Поповский

16. дер. Пящино

17. дер. Рыжково

18. дер. Филюкино

19. дер. Понизовье

20. дер. Алферово

21. дер. Борок

22. дер. Новое Бохово

23. дер. Пески

24. дер. Прудня

25. дер. Сопоть

26. дер. Старое Бохово

27. дер. Заболотье

28. дер. Грибово

29. дер. Ефимлево

30. дер. Корнево

31. дер. Никольщина

32. дер. Симоны

33. дер. Шлейно

34. дер. Нестерово

35. дер. Заньково

36. дер. Ивановка

37. дер. Егорье

38. дер. Борки

39. дер. Конново

40. дер. Князево

41. дер. Корчежино

42. дер. Подвойское

43. дер. Толстики

44. дер. Шимаково

45. дер. Шпекино

46. дер. Грибаново

47. дер. Гредякино

48. дер. Коровино

49. дер. Петрово

50. дер. Пышково

51. дер. Сапрыкино

52. дер. Стромово

53. дер. Сухинино

54. дер. Цыганы

55. дер. Шапково

56. дер. Шишкино

2. Муниципальное общеобразовательное учреждение

Будинская общеобразовательная школа
1. дер. Будино

2. дер. Влазнево

3. дер. Дубровка

4. дер. Емельяново

5. дер. Клемятино

6. дер. Кузьмино

7. дер. Морозово

8. дер. Плоское

9. дер. Петрушино

10. дер. Сверкуны

11. дер. Черепы 2-е

12. дер. Самсоновка

13. дер. Демяхи

14. дер. Бор

15. дер. Дворище

16. дер. Лосьмино

17. дер. Лукино

18. дер. Медведево

19. дер. Околица

20. дер. Околица 1-я

21. дер. Котово

22. дер. Большое Макарово

23. дер. Зайково

24. пос. Лесозавод

25. дер. Малое Макарово

26. дер. Митьково

27. дер. Рожино

28. дер. Филино

29. дер. Чичаты

30. дер. Азарово

31. дер. Дуброво 1

32. дер. Дуброво 2

33. дер. Ивашкино

34. дер. Ломоносово

35. дер. Лосьмянка

36. дер. Максимовка

37. дер. Михалево

38. дер. Муравьево

39. дер. Прусово

40. дер. Фролово

41. дер. Шкутки

3. Муниципальное общеобразовательное учреждение

Кавельщинская общеобразовательная школа
1. дер. Кавельщино

2. дер. Афонино

3. дер. Бражники

4. дер. Быково

5. дер. Косилово

6. дер. Лубенькино

7. дер. Марьино

8. дер. Рыжово

9. дер. Скерино

10. дер. Смольяны

11. дер. Спасс

12. дер. Тараканово

13. дер. Комары

14. дер. Булыгино

15. дер. Городна 1

16. дер. Городна 2

17. дер. Дубки

18. дер. Истратово

19. дер. Лапково

20. дер. Моржово

21. дер. Шайтровщина

22. дер. Альшаники

23. дер. Демидки

24. дер. Макарово

25. дер. Похомино

26. дер. Самаки

27. дер. Струево

28. дер. Точилино 2-е

4. Муниципальное общеобразовательное учреждение

Дунаевская общеобразовательная школа
1. дер. Верховье

2. дер. Глушаково

3. дер. Давыдково

4. дер. Дунаево

5. дер. Иванченки

6. дер. Кошкино

7. дер. Реханово

8. дер. Рыделово

9. дер. Сметанино

10. дер. Старское

11. дер. Терехово

12. дер. Антипино

13. дер. Боярщина

14. дер. Леоново

15. дер. Обухово